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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603032A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit International Rating Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr. 5, rruga 
"Ismail Qemali", ndërtesa 14, hyrja 4, apartamenti 5. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet konsulence, studimesh dhe kerkime tregu, 

aktivitete promocionale per nisma tregtare, industriale dhe 
zhvillimi te aktiviteteve; Berjen e kerkimeve te tregut ne 
lidhje me nisma prodhuese per pasuri dhe/ose sherbime; 
Furnizimin e sherbimeve te business information; 
Monitorimi dhe ruajtja e nismave sipermarrese, Dhenie 
sherbimesh, edhe ne kuader te te treteve, me qellim 
promovimin e zhvillimit te racionalizimit te administrimit te 
ndermarrjeve; Dhenie e sherbimeve administrative, teknike, 
tregtare dhe financiare: Asistencen tekniko - ekonomike per 
ndermarrjet per perftimin e financimeve dhe/ose 
kontributeve qe te sherbejne per marrjen e lehtesimeve ne 
nivel kombetar ose te komunitetit nderkombetar; Dhenie 
sherbimesh dhe realizimet e studimeve per te optimizuar 
administrimin e ndermarjeve, enteve dhe konsorciumeve, 
kooperativave, nepermjet nderhyrjeve te organizimit, 
ristrukturimit, kontrollit te administrimit, planifikimit 
financiar, kontrollit sasior dhe cilesor te prodhimit, dhe te 
kostove perkatese, aplikimin e metodologjive te veta dhe te 
te treteve, koordinimin teknik, logjistik, tregtar, financiar, 
dhe te promovimit te ndermarjeve, analizen e risqeve per  
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ndermarrjet (risk management). Sherbime informacioni, 
konsulence dhe asistence per ndermarrjet per gjetjen dhe 
perdorimin me te mire te burimeve fmanciarie, perfshire nje 
sherbim grumbullimi dhe shperndarje te informacioneve te 
pershtatshme per te lehtesuar aksesin per kredi; Aktivitet 
konsulence te specializuar per te korporuar financa dhe 
suport ne zgjedhjet strategjike te financimit dhe te 
ristrukturimit; Te jape konsulence dhe asistence ne 
operacionet e finances se jashtezakonshme. Te jape 
konsulence dhe asistence ne operacionet e blerjes, shitjes dhe 
vleresimeve te ndermarrjeve. Te pergatise studime 
fizibiliteti, te percaktoje nevojat financiare dhe te gjeje 
mjetet e mbulimit edhe te lehtesuar, analize te kthimeve 
ekonomike, analiza dhe vleresime hipoteke, markash dhe 
patentash, gjetjen, konsolidimin, transferimin e eksperiences 
se ndermarrjes, kerkim, promovim te joint venture. Te 
promovoje dhe te mbeshtese operacione te project financing. 
Te aktivizoje kapitale private per realizimin e investimeve 
me interes per territorin kombetar. Konsulence per tematikat 
fiskale, Konsulence ne fushen e se drejtes tregtare dhe 
fiskale, per blerjet publike, koncesionet dhe privatizimet, per 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si edhe ne 
fushen e se drejtes ne pergjithesi.  Perfaqesim te shoqerive 
tregtare, individuale dhe te cdo subjekti tjeter me personalitet 
juridik ne cdo procedure administrative ne Republiken e 
Shqiperise ose jashte shtetit; Pergatitjen e relacioneve 
ekonomiko-financiare per shoqeri tregtare dhe per persona te 
tjere juridike/fizike; Ndermjetesim, pajtim, mbeshtetje ne 
negocim; Organizing mbajtje, koordinim seminaresh, 
simposiumesh, takimesh, planesh dhe kursesh studimi 
kolektive dhe individuale, formim te personelit (me 
perjashtim te ndermjetesimit ne kolokim). Botim manualesh, 
buletinesh te ndryshme, periodike dhe jo periodike, 
produktesh editorial periodike dhe jo periodike, kompozime 
botimesh, pune ne parastampim me perjashtim te gazetave te 
perditshme, ne fushen e sherbimeve profesionale; Tregtim 
software. Konsulence per projektimin dhe administrimin e 
platformave dixhitale. Parapergatitje dhe furnizim direkt dhe 
indirekt i sherbimeve informatike, telematike, te 
marketingut, te trajnimit dhe te  suportit logjistik te integruar, 
per zhvillimin e tregtise si tradicionale ashtu edhe 
elektronike te cdo aktiviteti tjeter, si nepermjet internetit dhe 
rrjeteve te tjera telematike, ashtu edhe nepermjet kanaleve 
tradicionale. Kryerja e fushatave të marketingut dhe 
shërbimeve të tjera të reklamimit që synojnë tërheqjen dhe 
sigurimin e besnikërisë së klientëve;  Projektim, zhvillim, 
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testim dhe mirembajtje te programeve software; Projektim e 
zhvillim te sit-eve web dhe aplikimeve mobile; Furnizim 
software dhe konsulence  informatike; Projektim dhe 
planifikim i sistemeve informatike qe integrojne hardware-t e 
kompiuterave, software-in dhe teknologjite e 
komunikacionit; Dhenie sherbimesh per aplikimin, 
organizimin dhe zhvillimin e teknologjive te informatikes; 
Konsulence dhe instalim te perpunuesve elektronike; 
Perpunim elektronik i te dhenave; Aktivitet manaxhimi, 
mirembajtje evolutive dhe korrektuese, integrim dhe heqje te 
database-ve; Tregti me shumice dhe me pakice te sistemeve 
informatike hardware dhe software dhe dhenie sherbimesh te 
nderlidhur nepermjet instalimit dhe mirembajtjes;  Aktivitet 
formimi te personelit ne fushen e informatikes, perditesim, 
kualifikim professional ne kuadrin ict dhe te teknologjive 
informatike edhe nepermjet kryerjes se kurseve teknike 
aplikative prane enteve private dhe publike; Marrje e 
mandateve te agjensise dhe perfaqesimit per software, 
sherbime informatike, kompiuter, aksesore elektronike dhe 
material elektronik;  Manaxhim i strukturave dhe aparateve 
informatike hardware - housing; Sherbime te tjera te lidhura 
me informatiken; Aktivitete kerkimi, studio, llogari, 
konsulence, manaxhim projekti, financim projekti, studime 
fiizibiliteti teknik dhe ekonomiko-financiar, konsulence 
strategjike, ndihme teknike, edhe ne fushen e cilesise se 
ndermarrjes, sigurim dhe higjene ne pune dhe ne ambientet e 
punes; Konsulence biznesi dhe konsulence 
administrative/manaxheriale (konsulence e specializuar).
Joana Shera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 05/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaShera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: International Rating Service
E-Mail: joana.shera@hotmail.com  
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Telefon: 0693839327  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-722956-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964548-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2018 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga ortaku Vero Consulting ne 
favor te znj. Joana Shera.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 903 Rep dhe 469 Kol date 
04.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("joana.shera@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joana Shera")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Vero Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968048-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2018 ku 
eshte vendosur: Shkarkimin e administratorit Denis Kuçi dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Joana Shera.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Shera")                      Nga data "05/10/2018             
Ne daten "05/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Denis Kuçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D73E5-C43C-4171-BDB2-3B188463691E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E536D5-0906-408F-80CD-A7B6E6A743AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD23E4B-AEFE-49FC-A76F-4AA2FF54CF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9652C-06CD-42A9-AD14-821FDAF98A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDD4F8-7C12-4C34-9DDC-91AF453C960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDDD4F8-7C12-4C34-9DDC-91AF453C960A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B4564-582F-47E4-BA4E-9C9014D134F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253074-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
I.R.S._Shenime-Bilanci_2018.pdf
I.R.S.-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
I.R.S.-Miratim_Bilanci_2018.pdf
I.R.S.-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554030-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
IRS   Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
I.R.S vendim 2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar irs.xlsx
I.R.S._Bilanci-2019.pdf

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636100-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.12.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CFCBEE-6F4C-401B-9EC9-628634BB5537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDCC8E3-9AD3-4236-B1CA-750AA6F80189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAE546E-0C36-460C-B931-8A9D3A2E7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAE546E-0C36-460C-B931-8A9D3A2E7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378F673-2F25-4457-938B-CBF03471FB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83C222-5D0E-425F-BA17-72FB84E28F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8370B4-C8C3-4C98-95E7-F6CA67E27187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EA3530-7548-4AD8-92FA-5F068596F0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EA3530-7548-4AD8-92FA-5F068596F0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92CCC7-A0D7-4EAC-B51F-05F57FFFAA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92CCC7-A0D7-4EAC-B51F-05F57FFFAA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B896F6-003D-4482-9612-2826711656D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7783F0E1-FDBB-487C-BD96-C136107376CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624B201-CFC5-4929-8F9D-B41B19C5CEB3
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